BILTEN

REGIJSKO PRVENSTVO MK 2017
Severovzhodna regija

POSAMEZNO - Pionirji 30 leze
1. Blaz Makari

Patrik Farkas

Tic Budja

Jure Soci¢

Timotej Plahut

Blaz Serdt
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EKIPNO - Pionirji 30 leze
1. Blaz Makari
Jure Soci¢
Patrik Farkas

POSAMEZNO - Pionirke
1. Brina Stajnko
POSAMEZNO - Pionirji 3x10

1. Jure Soci¢
2. Patrik Farkas
3. Blaz Makari

EKIPNO - Pionirji 3x10
1. Blaz Makari
Jure Soci¢
Patrik Farkas

POSAMEZNO - Mladinke 60 leze
1. Nusa Spindler
2. Kristina Zizek

POSAMEZNO - Mladinke 3x20
1. Nusa Spindler

POSAMEZNO - Clanice 60 leze

1. Petra Vernik
2. Vesna Mele

3. Barbara Muhi¢
4. Marta T. Ranfl
5. Nusa Znidari¢

EKIPNO - €lanice 60 leze
1. Vesna Mele
Barbara Muhi¢
Marta T. Ranfl

POSAMEZNO - Clanice 3x20
1. Petra Vernik
2. Urska Kuhari¢
3. Nusa Znidari¢

EKIPNO - Clanice 3x20
1. Petra Vernik
Urska Kuhari¢

Nusa Znidari¢

POSAMEZNO - Clani 60 leze

1. Zan Kelenc

2. Matjaz Skafar
3. Zisko Dusan

4. Tadej Zalik

5. Gusti Maucec
6. Tadej Horvat
7. Rok Sumak

8. Stiven Vocanec
9. Igor Ranfl

10. Metod Rakusa
11. Matija Ambroz

OS> Z—L @S

$SD Murska Sobota 73 80 86 239

$SD Murska Sobota 77 78 83 238

SD Ljutomer 77 85 76 238

$SD Murska Sobota 78 78 74 230

$SD Murska Sobota 75 72 71 218

$SD Murska Sobota 78 69 68 215

$SD Murska Sobota 73 80 86 239

$SD Murska Sobota 78 78 74 230

$SD Murska Sobota 77 78 83 238

707
1.serija  2.serija 3.serija SKUPAJ
SD Ljutomer 82 85 87 254
leze klece  stoje SKUPAJ

§SD Murska Sobota 78 80 73 231

§SD Murska Sobota 82 72 67 221

§SD Murska Sobota 59 73 62 194

§SD Murska Sobota 59 73 62 194

§SD Murska Sobota 78 80 73 231

§SD Murska Sobota 82 72 67 221

646
SD Ljutomer 100,9 99,9 100,7 99,6 103,1 98,5 602,7
SD Ljutomer 92,2 88,2 87,1 86,9 86,4 86,0 526,8
Klece Leze Stoje
SD Ljutomer 69 73 97 95 85 89 508
SD Kovinar Ormoz 102,2 102,2 101,2 102,0 101,8 103,1 612,5
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 98,9 99,7 102,7 97,0 97,1 101,4 596,8
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 93,7 91,6 90,9 98,9 99,1 96,0 570,2
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 84,4 81,1 85,7 88,5 87,6 84,7 512,0
SD Kovinar Ormoz 94,5 94,6 95,7 89,7 97,2 94,5 566,2
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 98,9 99,7 102,7 97,0 97,1 101,4 596,8
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 93,7 91,6 90,9 98,9 99,1 96,0 570,2
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 84,4 81,1 85,7 88,5 87,6 84,7 512,0
1679,0
Klece Leze Stoje
SD Kovinar Ormoz 89 86 94 97 91 85 542
SD Kovinar Ormoz 88 85 97 95 90 86 541
SD Kovinar Ormoz 80 75 90 89 82 83 499
SD Kovinar Ormoz 89 86 94 97 91 85 542
SD Kovinar Ormoz 88 85 97 95 90 86 541
SD Kovinar Ormoz 80 75 90 89 82 83 499
1582

SD Crengovci 102,0 101,2 103,2 104,3 102,2 104,7 617,6
SD Crengovci 103,5 101,7 100,5 100,2 104,2 102,5 612,6
SD Kolman Flisar Tisina 100,5 102,4 101,7 102,9 103,2 101,5 612,2
SD Stefana Kovada Turniéce 102,1 99,8 101,4 102,1 102,2 101,2 608,8
SD Stefana Kovaca Turniice 100,8 98,4 99,9 102,3 101,4 102,5 605,3
SD Kovinar Ormoz 101,6 97,0 101,3 101,4 102,5 100,8 604,6
SD Kovinar Ormoz 97,9 99,9 98,3 97,2 101,7 99,0 594,0
SD Kovinar Ormoz 99,2 101,5 100,1 98,2 98,7 96,1 593,8
SD Tovarne Sladkorja OrmoZ 96,0 97,1 98,7 99,2 99,0 98,2 588,2
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 94,7 98,1 97,6 99,2 91,3 93,9 574,8
SD Tovarne Sladkorja Ormoz 93,5 95,6 98,5 92,3 99,1 92,5 571,5



EKIPNO - Clani 60 leze
1. Tadej Horvat
Rok Sumak
Stiven Vocanec

2. Igor Ranfl
Metod Rakusa
Matija Ambroz

POSAMEZNO - Clani 3x40
1. Zisko Dusan

2. Zan Kelenc

POSAMEZNO - Mladinci 60 leze
1. Jan Nagy

POSAMEZNO - Mladinci 3x40
1. Jan Nagy

POSAMEZNO PISTOLA - Clani
1. Kevin Venta

Miran Miholi¢
Simon Simoni¢
Bostjan Simoni
August Horvat
Nenad Vignjevic¢
Emerik Hodzi¢
Aleksander Ciglari¢
Stefan Balazko
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EKIPNO PISTOLA - Clani
1. Kevin Venta
Nenad Vignjevic¢
Emerik Hodzi¢

2. Miran Miholi¢
Simon Simoni¢
Bostjan Simoni

POSAMEZNO PISTOLA - Mladinci
1. Zan Bogga

Porocilo vodje tekmovanja

SD Kovinar Ormoz
SD Kovinar Ormoiz
SD Kovinar Ormoz

SD Tovarne Sladkorja Ormoz
SD Tovarne Sladkorja Ormoz
SD Tovarne Sladkorja Ormoz

SD Kolman Flisar Tisina

SD Cren3ovci

SD Cren3ovci

SD Cren3ovci

SD Kovinar Ormoz

SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Stefana Kovaca Turnisée
SD Kovinar Ormoz

SD Kovinar Ormoz

SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Stefana Kovaca Turnisée

SD Kovinar Ormoz
SD Kovinar Ormoz
SD Kovinar Ormoz

SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Joze Kerenci¢ Miklavz
SD Joze Kerenci¢ Miklavz

SD Joze Kerenci¢ Miklavz

101,6
97,9
99,2

96,0
94,7
93,5

klece
leze
stoje

klece
leze
stoje

97,9

klece
leze
stoje

86
88
87
85
90
85
90
80
79

86
85
90

88
87
85

86

97,0
99,9
101,5

97,1
98,1
95,6

93
100
91

93
93
91

102,4

87
97
85

93
92
91
86
84
87
91
84
88

93
87
91

92
91
86

86

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na 6. mestnem streliS¢u v Presiki dne 27.08.2017

Pritozb ni bilo.
Vodja tekmovanja: Tadej Horvat

Organizator: Strelsko drustvo Kovinar Ormoz
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